ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2018
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE DA

CONVOCAÇÃO N° 01/2019

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

as Leis Complementares 198/2017 e 218/2018, torna pública a convocação dos candidatos abaixo

relacionados, para a assinatura do termo de posse na vaga do quadro permanente da Prefeitura

Municipal de Valença, depois de concluídas as etapas da prova objetiva, entrega de documentos e

entrega de exames médico admissionais.

Os candidatos possuindo cargo público não acumulável, na forma do artigo 37 inciso XVI da

Constituição Federal em outro ente público, deverão apresentar documentação comprobatória do

afastamento do seu antigo cargo para que possa assinar o termo de posse.

A assinatura do Termo de Posse ocorrerá na Prefeitura Municipal de Valença, Departamento de

Recursos Humanos, localizado na Rua Dr. Figueiredo nº: 320, 2° andar, Bairro: Centro – Valença/RJ,

em 11 de março de 2019, às 12h.

Cargo: S01 – Procurador Jurídico

Class.  Inscrição  Candidato

01 2817  Lucas de Carvalho Ferreira

02 2239  Maira Neurauter

03 2414  Igor de Azevedo Xavier Saraiva

Cargo: S02 – Consultor Jurídico

Class.  Inscrição  Candidato

01 3337  Taisa Soares Pacheco

02   744  Luiz Mario Araujo Camacho Carpanez

Cargo: M01 – Agente Jurídico

Class.  Inscrição  Candidato

01 1713  Camila Matos Barreto

02     86  Igor de Souza Couto

Valença, 28 de fevereiro de 2019.

Denise de Jesus Silva Souza

Secretária Municipal de Administração